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Nordic Iron avslutar borrprogram i Blötberget 
med många lovande träffar och god potential till 
ökade mineraltillgångar
Nordic Iron har avslutat sitt mest omfattande borrprogram hittills i Blötberget. 
Programmet omfattar totalt 39 borrhål och cirka 21 000 meter kärnborrning, inklusive 
vad som preliminärt bedöms vara en av de bästa borrträffarna i Blötbergets historia. 
Resultaten stärker bilden av Blötbergets potential och ger indikationer på en ökning av 
mineraltillgångarna med cirka 20 miljoner ton till totalt cirka 87 miljoner ton, men med 
fortsatt potential att kunna överstiga 100 miljoner ton när samtliga borresultat 
inkluderats i en mineraltillgångsbedömning.

Det borrprogram som startade i slutet av 2024 planerades initialt att omfatta 5–10 borrhål 
och cirka 5 500 meter kärnborrning. Efter flera lovande träffar, främst på djupet, utökades 
programmet successivt i flera steg för att kunna nå målsättningen som sattes, att öka 
mineraltillgångarna med 35 miljoner ton från den tidigare mineraltillgångsbedömningen 
om cirka 67 miljoner ton.

Borrningarna bygger vidare på tidigare geofysiska undersökningar tillsammans med 
Smart Exploration Research Centre, där avancerad reflektionsseismik identifierat 
strukturer med potential för ytterligare mineralisering på djupet och längs fyndighetens 
utbredning.

Djupborrningar visade på betydande hematitmineralisering på djupet jämfört med 
tidigare kända malmlinser och gav ett starkt incitament att utöka prospekteringen i 
området för att utröna om och hur de djupare mineraliseringarna förhöll sig till de mer 
ytliga då mineraliseringarna skiljde sig till sin natur.

Efter drygt ett år av mer eller mindre kontinuerlig borrning på djupet och i fyndighetens 
utbredning har totalt 39 borrhål och cirka 21 000 meter kärnborrning genomförts. 
Programmet utgör en central del i utvecklingen av Blötbergsprojektet, och har samtidigt 
resulterat i vad som preliminärt bedöms vara en av de bästa borrträffarna hittills i 
Blötberget, genom alla tider, med sammanlagt cirka 45 meter massiv och höghaltig 
magnetitmineralisering på omkring 1 000 meters djup.

Som alltid vid prospektering har vissa borrhål inte visat på ekonomiskt intressant 
mineralisering, särskilt närmare ytan och i fyndighetens sidoutbredning. De 
sammanlagda borresultaten kommer nu att verifieras genom fortsatta geologiska 
undersökningar, loggning, provtagning och kemisk analys.

https://www.nordiciron.se
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Hittills inkluderade resultat indikerar att mineraltillgångarna har ökat med cirka 20 
miljoner ton till omkring 87 miljoner ton jämfört med tidigare bedömningar om cirka 67 
miljoner ton. Samtliga resultat från höstens och vinterns borrningar kommer nu att 
integreras i beräkningarna. Nordic Iron har som mål att nå en total ökning på 35 miljoner 
ton, vilket skulle innebära att mineraltillgångarna i Blötberget skulle överstiga 100 miljoner 
ton.

Det fortsatta arbetet med provtagning och analys av borrkärnorna kommer att ge viktiga 
insikter för den fortsatta bedömningen av fyndighetens storlek och potential.

Borrprogrammets avslut markerar en viktig milstolpe och stärker underlaget för Nordic 
Irons fortsatta arbete med att utveckla Blötberget till en framtida producent av ultra-
höganrikat järnmalmskoncentrat.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordiciron.se

Om Nordic Iron
Nordic Iron är ett gruvbolag med fokus på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att 
producera ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat med lågt koldioxidavtryck, med 
fokus på fossilfri järn- och stålproduktion. Nordic Iron planerar även att utvinna en 
biprodukt rik på fosfor och sällsynta jordartsmetaller, vilka bidrar till samhällets gröna 
omställning.

För mer information, se .www.nordiciron.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser
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